
РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ГОРОДА АЗНАКАЕВО 
АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
АЗНАКАЙ Ш ЭЬЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
Щ ТГЭКЧЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ул.Гурьянова, д. 18, г. Азнакаево, 423330
Гурьянов ур.,18 нче йорт, Азнакай ш., 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

О Правилах создания и использования 
рекреационных зон отдыха в водоохранной 
зоне водных объектов общего пользования, 
находящихся на землях муниципальной и 
государственной собственности Республики 
Татарстан на территории города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии со статьями 6, 27, 50 Водного кодекса Российской Федерации и 
статьи 15 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном 
самоуправлении в Республике Татарстан» постановляю:

1. Утвердить прилагаемые Правила создания и использования рекреационных зон 
отдыха в водоохранной зоне водных объектов общего пользования, находящихся на 
землях муниципальной и государственной собственности Республики Татарстан на 
территории города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан.

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru 
и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района на портале 
муниципальных образований Республики Татарстан в информационной- 
телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://aznakaevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е
от а?М. (О. 2016 г.

К А Р АР
№ 33

Руководитель Р.А.Шакуров

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatarstan.ru

